tēptatō Appōe q̄ anerē abo tuo. et tre adhe
 cas vētrē tuū. et scrutāe qd̄ cogitasti. et
 addisce altitudo; nāe tue. et inaturalia opa
 tua. et forsitā de q̄ misēbit̄ tuū ne tua ma
 liaa auget̄. **De cēssē mō q̄ laborando** et emittat tibi lu
 cē ut addyctas hūi
 liai.
 et stitendo donet penitēciā vidēam q̄ m
 nobis. et tuemam q̄ hūilitatē. et r̄q̄scāt
 in xō corda n̄ra. au sit gl̄a et honoz misē
 cula sc̄loz Amē. **Cap̄ x. De oio et**
de causis p̄m. r̄. m̄ 70^m

Quoniam ueniat ex corde q̄s odiat cām
 p̄m a delectōe opaciōs ei9 nō libe
 rit̄. **I**stud est certamē vehemētissimū q̄
 oppōitū est hōi usq̄ ad sanguinē in quo
 exannat̄ libtas sui arbitry ī singulari
 tate spei sue apud ututes. **H**ec est po
 tētia quā vocāt̄ iuiā et bellū ad cui9
 īpetū īfīnat̄ aīa misēa p̄pter īeuitabilē
 pugnā que ē ipā. **H**ec est potētia mag
 nitudis p̄m. in qua castoz aīas īm̄icus
 corrūpe d̄sueuit. et mūdōs mot9 ītat
 ut expēciā de hys que nūq̄ r̄ceperūt
 assumāt. **H**ic oīdīm9 o k̄m̄ pacāz n̄r9
 hoc est etēn t̄p̄t in uisibil̄ pugne. p̄ quā
 ordo mōstic9 s̄p̄ d̄i tūphāe. **H**ui9 aut̄ in
 pugnacōis occ̄su pia mēns eā fīmet̄

si potētissime nō oppugnet **P**otēs es dñe
 fons totaq̄ auxilij q̄ fināe in huiusmōdi. que
 sunt testimoniū t̄pa illas aiās q̄ se despōsa
 rūt tibi celesti spōso. et p̄missioēs sātā
 tis exhibuerūt da eis potēciā diruendi
 muros munitos. et oēs altitudinē extol
 lentē se cōtra veritatē. ne p̄t̄ i tollerabi
 lem violēciā ab intēciōe sua fallāt̄ i illo
 t̄pe i quo fit de sanguine bellū. **N**ō fit
 q̄ sp̄ castitatis etiamē i hac violētā pug
 nā fit etiā p̄missio ad p̄barcōēz **D**e autē
 infimo q̄ exannāt̄ in hoc bello dicto. q̄
 fortitudinē habet magnā hoc bellū ex
 s̄uetudinē quā assūpsit a succūbētibz ob
 cōsensū cogitacionū suaz. **C**auete vob
 o hōm̄ ab oao in quo latet mors. quōd est in
 aīe in māibz captiuāe festināciū mōchum.
 nisi per ip̄m. nec dēpnat nos deus de illa
 die pro psalms neq̄ p̄ressaciōe opaciōis
 se q̄ ex delictiōe ip̄az de mōibz est aditus
 patefactus. qui postq̄ locū tuenerūt z in
 gressi fuerūt. et nrōz cōduferunt ostia oclō
 rū. tūc in nob̄ violēter ad iplent̄ aī vehe
 mētē vīdicta illa quibz opaciōēs sui per

potētia occupāt et constitutum sub eorum ma-
 nibus propter derelictionem paruorum que digna
 sunt sollicitudine propter christum sicut a sapien-
 tibus scriptum est **Q**ui non subdit deo propriam
 voluntatem. aduersario suo subiacet. ut hec que tibi
 tua videntur existimet tibi tanquam muri coram illo
 qui staret nos captiuas **Q**uorum profectio in
 cella posita est a sapientibus etiam ad custodiam
 vite nostre in spiritu reuelationis **E**orum comprehen-
 sio ab insipientibus propterea existatur. qui dāp-
 num spererent quod contingit ex ipsis. et ideo uicium
 in medietas eorum uice sunt indocta libertas.
 que mater est uiciorum **M**elius est enim curare et
 non delinquere propterea que in ipsorum latitudine se to-
 tum dare peccato **H**uius que irrationabilis libertatis
 finis est dura seruitus et crudelis **I**gitur que diu-
 les sensus uiuentes ab occisu contingant sub-
 trahere tempus ad modicum. quia non deficiet aliter
 mentium propter de omnibus membris tuis nec salu-
 tem poteris acquirere tibi ipsi **S**i quis autem monacho
 uerum dixerit in corde suo quod ab hys cauet si.
 hic quando peccatit addiscere non uult **Q**ui autem
 enim deapit amicum suum dignus est maledictione